
开封市顺河回族区失能道路排水防涝设施建设改造项目第二标段招标公告

（招标编号：XJGL-2401149）

       
项目所在地区：河南省,开封市,顺河回族区

一、招标条件

    本开封市顺河回族区失能道路排水防涝设施建设改造项目已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为国有资金 5734万元，招标人为开封市顺河回族区住房和城乡建设

局。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：改造排水管网 16426米；改造检查井 344座；改造雨水收集口 310座；购置移动

排涝装备一组

范围：本招标项目划分为 2个标段，本次招标为其中的：

    (002)开封市顺河回族区失能道路排水防涝设施建设改造项目第二标段;  

三、投标人资格要求

    (002开封市顺河回族区失能道路排水防涝设施建设改造项目第二标段)的投标人资格能

力要求：1第二标段：

1.1投标人具有独立企业法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或

三证合一的营业执照；

1.2投标人应具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理丙级及以上级资质或者综合

监理资质； 

1.3投标人拟派项目总监理工程师须具有市政公用工程注册监理工程师证书；须是本单位正

式职工，提供劳动合同和在本公司近三个月缴纳社会保险的证明，新入职员工不足三个月提

供入职以来的社保证明（提供由社保部门盖章出具的在本单位缴纳社保的证明文件扫描件或

在社保部门官方网站下载（网页截图）的带有社保机构印章的证明材料，提供的参保证明日

期需在发出招标公告日期之后）；

1.4本标段不接受联合体投标；

2财务要求：2023年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况。（提供 2023年度经会计事

务所或审计部门所审计的财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报告。）

（联合体投标的，联合体牵头人提供即可）；



3信誉要求：投标人应通过“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站查询 “失信被执

行人”（此项查询以信用中国网站自动链接至中国执行信息公开网的查询结果为准）和“重

大税收违法失信主体”，“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违法失

信行为记录名单”提供查询结果页面截图，若有不良记录执行财库【2016】125号文。在全

国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，需提供网上查

询截图（查询对象包含法人、法定代表人、项目经理/项目总监）。

4投标人自行出具近三年以来本企业无商业贿赂和无不正当竞争行为承诺书（承诺对象：法

人、法定代表人、项目经理/项目总监）。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 09月 30日 00时 00分到 2024年 10月 23日 09时 29分

获取方式：投标人应注册成为开封市公共资源交易中心网站会员并取得 CA 密钥,凭 CA

密钥登录开封市公共资源交易网（http://www.kfsggzyjyw.cn）会员系统，按要求下载电子

招标文件。投标人未按规定下载电子招标文件的，其投标将被拒绝

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 10月 23日 09时 30分

递交方式：开封市公共资源交易信息网电子投标文件须在投标截止时间前在开封市公共

资源交易中心网站（http://www.kfsggzyjyw.cn)会员系统中加密上传。电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 10月 23日 09时 30分

开标地点：开封市公共资源交易信息网

七、其他

    开封市顺河回族区失能道路排水防涝设施建设改造项目

第二标段招标公告

一、招标条件

本招标项目开封市顺河回族区失能道路排水防涝设施建设改造项目，已由开封市顺河回族区

发展和改革委员会以汴顺发改（2023）102号批准建设，项目代码：2310-410203-04-01-

117571 ，招标人开封市顺河回族区住房和城乡建设局，建设资金为超长期国债资金及区级

财政配套资金。项目已具备招标条件，现委托河南星际项目管理有限公司对该项目进行国内

公开招标，欢迎符合条件的潜在投标人参与投标。

二、项目概况与招标范围



2.1项目名称：开封市顺河回族区失能道路排水防涝设施建设改造项目

2.2招标编号：XJGL-2401149

2.3项目概况：改造排水管网 16426米；改造检查井 344座；改造雨水收集口 310座；购置

移动排涝装备一组。

2.4建设地点：开封市顺河回族区

2.5总投资额：5734万元

2.6工程质量：

第二标段：合格 

2.7计划工期：

第二标段：随施工工期及缺陷责任期

2.8招标范围：

第二标段：本项目施工阶段及工程缺陷责任期阶段的监理服务

2.9标段划分：本项目共计两个标段。

第二标段：本项目工程监理

三、投标人资格要求：

3.1第二标段：

3.1.1投标人具有独立企业法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证

或三证合一的营业执照；

3.1.2投标人应具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理丙级及以上级资质或者综

合监理资质； 

3.1.3投标人拟派项目总监理工程师须具有市政公用工程注册监理工程师证书；须是本单位

正式职工，提供劳动合同和在本公司近三个月缴纳社会保险的证明，新入职员工不足三个月

提供入职以来的社保证明（提供由社保部门盖章出具的在本单位缴纳社保的证明文件扫描件

或在社保部门官方网站下载（网页截图）的带有社保机构印章的证明材料，提供的参保证明

日期需在发出招标公告日期之后）；

3.1.4本标段不接受联合体投标；

3.2财务要求：2023年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况。（提供 2023年度经会计

事务所或审计部门所审计的财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报

告。）（联合体投标的，联合体牵头人提供即可）；

3.3信誉要求：投标人应通过“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站查询 “失信被



执行人”（此项查询以信用中国网站自动链接至中国执行信息公开网的查询结果为准）和

“重大税收违法失信主体”，“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违

法失信行为记录名单”提供查询结果页面截图，若有不良记录执行财库【2016】125号文。

在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，需提供网

上查询截图（查询对象包含法人、法定代表人、项目经理/项目总监）。

3.4投标人自行出具近三年以来本企业无商业贿赂和无不正当竞争行为承诺书（承诺对象：

法人、法定代表人、项目经理/项目总监）。

四、招标文件的获取

1、招标文件获取：公告发布之日起至投标文件递交截止时间前均可获取。

2、招标文件获取方式：投标人应注册成为开封市公共资源交易中心网站会员并取得 CA 密

钥,凭 CA密钥登录开封市公共资源交易网（http://www.kfsggzyjyw.cn）会员系统，按要求

下载电子招标文件。投标人未按规定下载电子招标文件的，其投标将被拒绝。

3、获取招标文件后，投标人请到开封市公共资源交易中心网站登录政采、工程业务系统，

凭 CA密钥登录会员系统，在“组件下载”中下载最新版本的投标文件制作工具安装包，并

使用安装后的最新版本投标文件制作工具制作电子投标文件。

4、请投标人时刻关注开封市公共资源交易中心网站和公司 CA密钥推送消息；投标人可打开

开封市公共资源交易中心网站 http://www.kfsggzyjyw.cn首页“流程公开”里查询招标文

件。

5、售价：0元

五、投标截止时间及地点

1、时间：2024年 10月 23日 09时 30分（北京时间）；

2、地点：开封市公共资源交易信息网

电子投标文件须在投标截止时间前在开封市公共资源交易中心网站

（http://www.kfsggzyjyw.cn)会员系统中加密上传。

六、开标时间及地点

1、时间：2024年 10月 23日 09时 30分（北京时间）；

2、地点：开封市公共资源交易信息网

3、本项目采用“远程不见面”开标方式,投标人无需到现场提交原件资料、无需到开封市公

共资源交易中心现场参加开标会议；投标人应当在开标时间前,登录远程开标大厅,在线准时

参加开标活动并进行投标文件解密、答疑澄清等（系统解密时长默认为 40分钟，错过解密



时长者视为自动放弃本次投标）。

七、发布公告的媒介及招标公告期限

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封

市公共资源交易信息网》上发布。

八、联系方式

招标人：开封市顺河回族区住房和城乡建设局

地  址：开封市顺河回族区住房和城乡建设局

联系人：刘卿瑜

电  话：13781116311

代理机构：河南星际项目管理有限公司

地    址：郑州市金水区中州大道 1188号建业置地广场 B座 8楼

联 系 人：刘振亚 

联系方式：0371-65716639  15939988671  

监督部门：开封市住房和城乡建设局 

联系电话：0371-23859565

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为开封市住房和城乡建设局。

九、联系方式

   招 标 人：开封市顺河回族区住房和城乡建设局                         

   地    址：开封市顺河回族区住房和城乡建设局                             

   联 系 人：刘卿瑜                             

   电    话：13781116311                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南星际项目管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区中州大道 1188号建业置地广场 B座 8楼

   联 系 人： 刘振亚

   电    话： 15939988671

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-29T20:07:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-29T20:07:15+0800
	BJ
	ePolicy




